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Custom Wheel Cleaner
Autoglym 500ml
Cena 48,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy CWC500

Opis produktu
Custom Wheel Cleaner marki Autoglym to bez kwasowy, wysokowydajny środek do czyszczenia felg samochodowych.
Usuwa przyklejony pył z klocków hamulcowych i normalny brud drogowy. Przywraca pierwotny wygląd felgom. Wygląd i stan
kół ma znaczny wpływ na ogólną prezencję samochodu. Custom Wheel Cleaner jest super skuteczny. 

Środek szybko rozpuszcza pył hamulcowy i zanieczyszczenia z obręczy ze stopu Alu, malowanych stalowych i kołpaków z
tworzyw sztucznych.

Na komplet czterech kół potrzeba 10-20 ml preparatu (25-50 aplikacji).

Sposób użycia:

1. Upewnij się, że felgi są chłodne w dotyku, ponieważ praca na gorących kołach może spowodować uszkodzenie.
2. Pracując na jednym kole na raz, nakładaj hojnie cleaner od dołu do góry, całkowicie pokrywając powierzchnię felg.
3. Użyj szczoteczki do kół lub gąbki, aby wymieszać środek czyszczący, koncentrując się na wszelkich obszarach brudu

oraz nie zapominając o ścianie opony.
4. Dokładnie spłucz, upewniając się, że produkt został całkowicie usunięty przed przejściem do następnej felgi.

Należy stosować, gdy Nasze felgi mają niestandardowe lub anodyzowane powierzchnie lub gdy są tylko powierzchownie
zabrudzone. Do felg lakierowanych i silnie zabrudzonych lepiej jest użyć produktu Clean Wheels marki Autoglym.

Najczęściej zadawane pytania:

♦ Czy mogę użyć Custom Wheel Cleaner na lakierowane stopy?

Tak, Custom Wheel Cleaner i Clean Wheels mogą być używane na lakierowanych felgach aluminiowych.

♦ Co powinienem użyć do czyszczenia chromowanych felg?

Do czyszczenia felg ze stopów chromowych należy używać niestandardowego środka do czyszczenia felg.

♦ Czy Custom Wheel Cleaner można bezpiecznie nakładać na opony?

Tak. Custom Wheel Cleaner można nakładać bezpośrednio na ścianę opony i mieszać za pomocą pędzla, aby zapewnić czyste
wykończenie. Jeśli oczyścisz ściany opon przed dressingiem opon, będzie to trwać dłużej. Dokładnie opłucz po użyciu.

♦ Czy mogę użyć Custom Wheel Cleaner na podzielonych felgach?

Zalecamy stosowanie Bodywork Shampoo jako alternatywy dla podzielonych felg. Ponieważ te typy felg aluminiowych są
wykonane z wielu powierzchni połączonych ze sobą i może być trudno zapewnić całkowite wypłukanie cleanera z całego koła,
zalecamy użycie zamiast tego Bodywork Shampoo, aby uniknąć ryzyka osuszenia się felg między te powierzchnie.

Pojemność: 500ml
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